1

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PATRIMÔNIO DO ESTADO DE ALAGOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DA SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO DE ALAGOAS

EDITAL Nº 11 – SEDUC/AL, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018

O Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio do Estado de Alagoas, em atenção
à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 0716910-03.2018.8.02.0001, em trâmite na
17ª Vara Cível da Capital de Alagoas, torna público o resultado final na avaliação de títulos dos
candidatos sub judice Douglas Rafael de Oliveira Carvalho, inscrição nº 10008826, e Edvania dos Santos
Ribeiro, inscrição nº 10004752, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: cargo/especialidade/GERE, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
1.1.1 CARGO 10: PROFESSOR – ESPECIALIDADE: MATEMÁTICA – 13ª GERE
10008826, Douglas Rafael de Oliveira Carvalho, 0.00 / 10004752, Edvania dos Santos Ribeiro, 3.00.

FABRÍCIO MARQUES SANTOS
Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio